
1º Condutor

2º Condutor Classe Grupo

Filipe Pires 1399
Vasco Mendonça 4292
Rúben Rodrigues 1453
Estevão Rodrigues 1454
Cláudio Bettencourt 10464
Carlos Magalhães 3080
Jorge Ramos 10754
Válter Silva 9679
Décio Gonçalves 7971
Mariana Fagundes
Andre Simas 8066
Rui Ávila 8024
João Ferreira 7953
Fabricio Pereira 7985
Ricardo M Moura 10706
Fábio Pereira
João Correia 8036
Rodrigo Correia 8035
Carla Costa 8029
Elisabete Jesus 8145
Diogo Espinola 7952
Maria Soares Lemos 7951
Rui Figueiredo 8012
Catarina Bernardino 7986
Fábio Brum 8039
Pedro Macedo 8040
Paulo Coelho 7922
Cátia Vaz 7923
Jacinto Cipriano 8033
Pamela Raposo 8032
João Costa 8159
Flávio Mota 4542
Paulo Renato Silva 10716
Miguel Sousa Azevedo 5028
Alexandre Mendonça 10622
Fábio Riqueza 8037
César Bettencourt 10583
Fernando Cunha 10543
Dércio Bettencourt 10586
Rafael Bettencourt 10567
Avelino Coutinho 9843
Marco Silva 9956
Rogério Veiga
Délio Melo
Nuno Silva 10674
Débora Silva 10673
Ricardo Martins 10666
João Espínola 10676
Rui Câmara 10683
Sérgio Melo 10697

Total Inscritos : 25 A Comissão Organizadora

1 Filipe Pires 1399 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 6446 7 P3 X

13º Rali Ilha Graciosa - LISTA DE INSCRITOS
Troféu de Ralis de Asfalto dos Açores - 17 e 18 de novembro de 2023

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT
Geral

4 Jorge Ramos 10754 SUBARU IMPREZA WRX STI (2005( GDB)7472 7 P3

X5

3 Cláudio Bettencourt 10464 PEUGEOT 208 RALLY 4 9522 4 P2

2 Rúben Rodrigues 1453 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 9253 16

5 Décio Gonçalves 7971 CITROEN SAXO CUP 6562 2 P1 X

X

8 Ricardo M Moura 10706 PEUGEOT 206 RC 7640 3 P2

X1 X

7 João Ferreira 7953 PEUGEOT 106 7693 9 X1

6 Andre Simas 8066 CITROEN SAXO 6422 9

X

9 João Correia 8036 PEUGEOT 106 9503 9 X1 X

X

12 Rui Figueiredo 8012 FIAT CINQUECENTO 8148 8 X1

X2 X

11 Diogo Espinola 7952 OPEL CORSA 9338 10 X2

10 Carla Costa 8029 RENAULT CLIO 5805 10

X

14 Fábio Brum 8039 RENAULT CLIO 7639 10 X2 X

X

17 João Costa 8159 RENAULT CLIO RS 2.0 6640 10 X2

X1 X

16 Jacinto Cipriano 8033 CITROEN AX SPORT 6410 8 X1

15 Paulo Coelho 7922 PEUGEOT 106 XSI 1.6 6102 9

X

18 Paulo Renato Silva 10716 SKODA FABIA RS DIESEL 6631 15 X4

21 Dércio Bettencourt 10586 FIAT PUNTO HGT 6807 3 P2

X1

20 César Bettencourt 10583 FIAT PUNTO HGT 1.8 – 16V 5913 3 P2

19 Alexandre Mendonça 10622 CITROEN SAXO 7251 9

PEUGEOT 106 9615 9 X1

23 Rogério Veiga TOYOTA STARLET 8074 9

Nuno Silva 10674

22 Avelino Coutinho 9843 OPEL CORSA B 6133 8 X1

07/11/2023

TRAA

26 Rui Câmara 10683 PEUGEOT 106 9617 9 X1

25 Ricardo Martins 10666 RENAULT CLIO 1.6 6142 9 X1

X1

24


